Registre-se. Autua-so.

Sak "das Sessões, /ifliQ

<nubrica do ProsicHMti

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRO DE ITAFEMIRIM

DATA NUMERO (

11-11,^0 5^1 ̂ 9/^0
DESTINO: CÓDIGO ,

S&o(lGrf\rnA L\J ' ò'30l CP|

CAMARá MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAFEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19.:?0.

ASSUNTO:

VETO AO PROJETO DE LEI E® I41/90

INICIATIVA:

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

HISTÓRICO:

Veto do Projeto de Lei n® 141/90, tendo em

vista que a Rua 05 (cinco) do Bairro Monte

Cristo, no loteamento Gran Ville, já á de

nominada de Rua Delcides Eerreiig^GarvpiTho,

AUTUAÇÃO

Aos onze dias do mês de dezemUro do ano de

mil novecentos e noventa , autúo o presente

supra citado e mais documentos que seguem

>/

X

Período da Presidência: 19...89. a 19...91

Presidente: S o.liínar...BuenQ..Pa.tríco

Vice - Presidente: Joacyr Nascimento Cr»^?^

1® Secretário:

2® Secretário: Manoel Paiva Amo rim

<^ym .Xo> i;

OV T

^  \7i

PREFEITURA MUNICIPAL

A

Cachoeiro de Itapemirim, 11 de dezembro de 1990

Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões, .15.... l\é\^.Ç^..

(Rubrica do Prssidentoll

REF. VETO AO, PRbjETO DE LEI 141/90

CÂfvIARA MUNICIPAL DE
DE ITAPEMIRIM

D A T A I NUMERO

pieahoi
OESTINO; CÓDIGO

1  P^lesívâucjÁ LU-s^alcH
Senhor Presidente :

-T"

Cumpre-me comunicar a V. Ex-. que'vetei o Pro

jeto de Lei n^ 141/90, tendo em vista que a Rua 05 (cirico) do

Bairro Monte Cristo, no loteamento Gran Ville, ja e denominada de

Rua Delcides Ferreira Carvalho .

Sem mais para o momento, subscrevo-me

Atenciosamente

<4
ri

ex

3sis Ferraço

Prefeito Municipal

Exm2. Sr.

Solimar Bueno Patrício

DD. Presidente da Gamara Municipal

Gamara Municipal

Nesta

c#

A .,0 v:oy- ..

SEMUG

Secrefaria Municipal de Gabinefe
CAIXA POSTAL 37 — CEP 29.300

TEL (027) 522-6106/3425 — TLX (027) 3171

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE JUSTIÇA E RESÃClO

PROJETO DE LEI - VETO NO 141/90

INICIATIVA: PODER EXECUTIVO

RELATOR: EDIL MANOEL PAIVA DE AMORIM

PARECER

Somos favoráveis a manutenção do veto, por já

existir denominação do

Sala das O s; 13 de dezembro de 1990

lograd uro«

XS£

im esi&-c;aroni

tePr SI

AmorimManoel deiva

elator

Laurinuo Sasso

Membro

SALA DAS COMISSÕES SC-001/2000